[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  мая   2015 г.                                                                                       № 291
Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории гор. Новая Ладога

МО Новоладожское городское поселение

                         Рассмотрев заявление исполняющего обязанности ГБУ ЛО «СББЖ Волховского и Киришского районов» А.Ю. Мерзлякова, в соответствии с п. 2 ст. 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.3, ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства экономического развития  от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением совета депутатов МО Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2011 г. № 80 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение», решением совета депутатов МО Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2014 г. № 29 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки применительно к части территории города Новая Ладога и в части градостроительных регламентов», администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 14090 кв.м. (четырнадцать тысяч девяносто) кв.м., с местоположением: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Новая Слобода, 57, зона СП1 «спецназначения», вид разрешенного использования – специальное, под размещение скотомогильника, категория земель – земли населенных пунктов, согласно приложению.
    2. Часть земельного участка площадью 865 кв.м – охранная зона объекта электросетевого хозяйства 47.11.2.28 (карта (план) № 465/2014 от 22.04.2014 г)
3. Обязать ведущего специалиста-землеустроителя – Николаеву О.В. направить в срок, не более чем пять рабочих дней со дня принятия данного решения, постановление с приложением схемы расположения земельного участка в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. Срок действия решения об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
Глава администрации Новоладожского городского поселения                           О.С.Баранова
Николаева О.В. 31-652
______________ О.М. Ильина

______________ И.Н. Сысоева
______________ Е.К. Кравцова

______________ Н.В. Рыжова
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы администрации

Новоладожского городского поселения

от_______________________________

(Приложение)

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  ______________________________________

	Площадь земельного участка     14090    м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	91 (1)
	10878.93
	13801.82

	92 (2)
	10834.08
	13802.86

	93 (3)
	10804.40
	13798.57

	94 (4)
	10754.36
	13787.65

	95 (5)
	10722.42
	13778.75

	96 (6)
	10776.93
	13670.71

	97 (7)
	10839.54
	13668.03

	                                                                       Масштаб 1:4000
Условные обозначения:

	Раздел «Схема границ земельного участка»

	Условные обозначения:

От т.н 1 до т.н 1 т – граница образуемого ЗУ